PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA
Telefone: (098) 91594380

BOLETIM DE DESEMPENHO FINAL PRELIMINAR – CURSO INSTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

A Prefeita Municipal de Pastos Bons – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Boletim de Desempenho Final Preliminar relativo

ao Processo Seletivo Simplificado de Agente Comunitário de Saúde – ACS, regido pelo Edital Retificado nº 002/2019 – Abertura de Inscrição e Vagas – Pastos

Bons.

            1. ZONA URBANA                                                                                                                                                        01 VAGA + 03 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PASTOS BONS ÁREA DO AGENTE: UBS JESUINO PEREIRA DA SILVA

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1. UBS JESUINO PEREIRA DA SILVA 0159 SACHA LUANA DA SILVA REGO 02/08/1997 07.75 04.50 05.00 09.50 ACS

2. UBS JESUINO PEREIRA DA SILVA 0226 STEFFANI MARTINS DA SILVA 10/03/1990 06.50 05.00 03.00 08.00 1º CR

3. UBS JESUINO PEREIRA DA SILVA 0126 MARTA GONCALVES MOURA DA SILVA LEITE 12/12/1997 06.00 04.00 03.00 07.00 2º CR

        2. ZONA URBANA                                                                                                                                                     02 VAGAS + 06 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PASTOS BONS ÁREA DO AGENTE: UBS MIGUEL PEREIRA DINIZ

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS MIGUEL PEREIRA DINIZ 0131 JOAO BATISTA SANTANA CARDOSO 12/02/1985 06.50 05.00 04.00 09.00 ACS

2.  UBS MIGUEL PEREIRA DINIZ 0003 RAFAELA MENDES DE SANTANA 18/12/1985 07.00 05.00 04.00 09.00 ACS

3.  UBS MIGUEL PEREIRA DINIZ 0087 CRISTINA TEIXEIRA DE SOUSA 30/10/1993 07.50 04.75 04.00 08.75 1º CR

4.  UBS MIGUEL PEREIRA DINIZ 0243 REBEKA BARROS DE OLIVEIRA 03/12/1997 07.75 05.00 03.50 08.50 2º CR

5.  UBS MIGUEL PEREIRA DINIZ 0002 DENIZE DE SOUSA TEIXEIRA 10/01/1980 08.00 04.50 03.50 08.00 3º CR

6.  UBS MIGUEL PEREIRA DINIZ 0023 CICERO RANIERI MELO PEREIRA 20/07/1987 07.50 05.00 02.50 07.50 4º CR

7.  UBS MIGUEL PEREIRA DINIZ 0133 JOSE OLIVEIRA DE ALENCAR FILHO 01/01/1972 07.75 03.75 03.50 07.25 5º CR

Desempate decidido de acordo com o item 8 do Edital Retificado nº 002/2019 – Abertura de Inscrição de Vagas – Pastos Bons.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA
Telefone: (098) 91594380

        3. ZONA URBANA                                                                                                                                                                          03 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PASTOS BONS ÁREA DO AGENTE: UBS LUZIA FERREIRA MOTA (PSF I)

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS LUZIA FERREIRA MOTA (PSF I) 0128 VALDINA PEREIRA SANTANA 01/04/1978 08.00 03.75 05.00 08.75 1º CR

2.  UBS LUZIA FERREIRA MOTA (PSF I) 0044 AUREA CARVALHO DA SILVA 14/08/1988 08.00 04.50 03.50 08.00 2º CR

3.  UBS LUZIA FERREIRA MOTA (PSF I) 0303 FRANCISCA ALVES DA SILVA 20/01/1979 07.75 03.75 03.50 07.25 3º CR

4.  UBS LUZIA FERREIRA MOTA (PSF I) 0071 RUTH BEZERRA SILVA 11/08/1999 07.75 03.50 02.50 06.00
NÃO

CLASSIFICADO (A)

       4. ZONA URBANA                                                                                                                                                                          03 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PASTOS BONS ÁREA DO AGENTE: UBS FELIX ALVES (PSF I)

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS FELIX ALVES (PSF I) 0238 FRANCILENE HOLANDA DE MORAES 18/12/1996 07.75 04.50 04.50 09.00 1º CR

2.  UBS FELIX ALVES (PSF I) 0275 VALERIA GOMES SILVA LIMA 25/08/1982 07.25 03.50 03.50 07.00 2º CR

3.  UBS FELIX ALVES (PSF I) 0062 LUCAS DO NASCIMENTO LIMA 26/10/1996 07.50 04.00 03.00 07.00 3º CR

4.  UBS FELIX ALVES (PSF I) 0198 MAIANA SANTANA DE SOUSA 26/04/1991 07.75 03.00 03.00 06.00 NÃO

CLASSIFICADO (A)
Desempate decidido de acordo com o item 8 do Edital Retificado nº 002/2019 – Abertura de Inscrição de Vagas – Pastos Bons.

        5. ZONA URBANA                                                                                                                                                                          03 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PASTOS BONS ÁREA DO AGENTE: UBS ALEXANDRE CAMAPUM
FILHO

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS ALEXANDRE CAMAPUM FILHO 0134 NILFRAN SILVA DA CONCEICAO 05/09/1983 08.25 04.50 05.00 09.50 1º CR

2.  UBS ALEXANDRE CAMAPUM FILHO 0009 SUERRIA DE SOUSA REIS SOARES 25/06/1982 07.50 04.00 05.00 09.00 2º CR

3.  UBS ALEXANDRE CAMAPUM FILHO 0112 MARIANA DA COSTA PEREIRA 09/07/1986 08.25 03.50 03.50 07.00 3º CR

4.  UBS ALEXANDRE CAMAPUM FILHO 0162 ALZENI PEREIRA DA SILVA SOUZA 15/01/1966 08.00 04.00 01.50 05.50 NÃO
CLASSIFICADO (A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA
Telefone: (098) 91594380

        6. ZONA URBANA                                                                                                                                                                          03 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PASTOS BONS ÁREA DO AGENTE: UBS CENTRO DE SAÚDE
JOAQUIM GONÇALO DE SOUSA

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS JOAQUIM GONÇALO DE SOUSA 0130 JUNIAR DA SILVA LIMA SIQUEIRA     16/06/1976 08.75 04.25 05.00 09.25 1º CR

2.  UBS JOAQUIM GONÇALO DE SOUSA 0287 REJANE FERNANDES FARIAS COSTA   16/05/1982 08.75 04.50 04.50 09.00 2º CR

3.  UBS JOAQUIM GONÇALO DE SOUSA 0103 ANNA GABRIELA MACEDO DE SOUSA 24/02/1993 08.75 04.00 05.00 09.00 3º CR

4.  UBS JOAQUIM GONÇALO DE SOUSA 0290 KEILA AGUIAR DE SOUSA SILVA   26/05/1980 08.25 03.75 03.50 07.25 NÃO
CLASSIFICADO (A)

Desempate decidido de acordo com o item 8 do Edital Retificado nº 002/2019 – Abertura de Inscrição de Vagas – Pastos Bons.

        7. ZONA RURAL                                                                                                                                                                            03 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PASTOS BONS ÁREA DO AGENTE: UBS MANOEL CONSTANTINO
BRASIL

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS MANOEL CONSTANTINO BRASIL 0137 CLAUDIA MARIA MENDES BRASIL 02/05/1983 07.75 05.00 05.00 10.00 1º CR

2.  UBS MANOEL CONSTANTINO BRASIL 0143 ROSA MARIA RIBEIRO MORAIS 27/11/1987 07.50 05.00 05.00 10.00 2º CR

3.  UBS MANOEL CONSTANTINO BRASIL 0161 KAROLAINE COSTA BRASIL 08/02/1997 08.25 05.00 04.00 09.00 3º CR

4.  UBS MANOEL CONSTANTINO BRASIL 0122 SULIANA LIMA COELHO DE SA 30/04/1982 06.75 04.50 03.50 08.00
NÃO

CLASSIFICADO (A)
Desempate decidido de acordo com o item 8 do Edital Retificado nº 002/2019 – Abertura de Inscrição de Vagas – Pastos Bons.

        8. ZONA RURAL                                                                                                                                                                            03 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PASTOS BONS ÁREA DO AGENTE: UBS ROÇADO

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS ROÇADO 0123 ELIZANIA GOMES BRITO 12/12/1979 06.00 04.25 04.50 08.75 1º CR

2.  UBS ROÇADO 0045 MARINALDA ALVES SANDES CUNHA 06/05/1977 06.00 04.50 04.00 08.50 2º CR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA
Telefone: (098) 91594380

        9. ZONA RURAL                                                                                                                                                                            03 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PASTOS BONS ÁREA DO AGENTE: UBS SANTA FÉ

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS SANTA FÉ 0234 SUZANNY BARROS GRANGEIRO ROCHA 17/04/1991 06.50 04.75 05.00 09.75 1º CR

2.  UBS SANTA FÉ 0298 ARLETE CARREIRO MOURA 10/04/1985 06.00 04.75 03.00 07.75 2º CR

3.  UBS SANTA FÉ 0297 SAMARITANA RODRIGUES DE ALMEIDA 03/08/1987 06.50 04.25 03.50 07.75 3º CR
Desempate decidido de acordo com o item 8 do Edital Retificado nº 002/2019 – Abertura de Inscrição de Vagas – Pastos Bons.

        10. ZONA RURAL                                                                                                                                                                          03 CR

ESTADO: MARANHÃO REGIONAL: SÃO JOÃO DOS PATOS MUNICÍPIO: PASTOS BONS ÁREA DO AGENTE: UBS ANAJÁS

ORD. LOCALIDADE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO
PONTOS

CURSO INTRODUTÓRIO

1ª Fase -
Teórica

2ª Fase -
Prova

Nota Class. Final

1.  UBS ANAJÁS 0312 MARIA ALICE SILVA SANTOS LIMA     06/01/1972 08.00 04.25 04.50 08.75 1º CR

2.  UBS ANAJÁS 0334 NADINA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 19/03/1980 06.25 04.75 03.50 08.25 2º CR

3.  UBS ANAJÁS 0153 LUCAS BENIGNO DE SOUSA 10/10/1995 06.75 04.50 03.50 08.00 3º CR

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE PASTOS BONS, ESTADO DO MARANHÃO, EM 20 DE SETEMBRO DE 2019.

IRIANE GONÇALO DE SOUSA GASPAR
PREFEITA MUNICIPAL